



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น น.ภ.ถ.
๕๖๐๑๒ (ถนนสายแยกทางหลวงท้องถิ่น น.ภ.ถ.๕๖๐๐๑ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองม่วง - เขตติดต่อ บ้านโนนกุศ
แทน) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ ได้รับการจัดสรรงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
ตามบัญชีรายการงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจที่ได้รับการจัดสรรตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๘/ว
๑๐๒๘ ลงวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น น.ภ.ถ.
๕๖๐๑๒ (ถนนสายแยกทางหลวงท้องถิ่น น.ภ.ถ.๕๖๐๐๑ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองม่วง - เขตติดต่อ บ้านโนนกุศ
แทน) กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หินคลุกไหล่ทาง ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑,๙๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู วงเงิน
งบประมาณ ๑,๒๐๗,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน-) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นมาตรฐานเดียวกัน ในการ
จัดซื้อจัดจ้างได้อย่างถูกต้องและเป็นธรรม จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศ
รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตาม
วิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” ดังนั้น คณะกรรมการกำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคา
กลางโครงการดังกล่าวดำเนินการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น
๑,๑๔๙,๐๙๙.๑๗ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าสิบเก้าบาทสิบเจ็ดสตางค์) ดังรายละเอียดแนบ
ท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายประพจน์ พลศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

(นายธนดล ประเสริฐศิลป์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.๕๖๐๑๒ (ถนนสายแยกทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.๕๖๐๐๑ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองม่วง - เขตติดต่อ บ้านโนนกุศแทน) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างอบต.เมืองใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๗,๘๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หินคลุกไหล่ทาง ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๑๔๙,๐๙๙.๑๗ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนพดล นามบัณฑิต ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวกฤษดา บุญสุวา ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ กรรมการ

๗.๓ นายอนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา กรรมการและเลขานุการ

(นายธนดล ประเสริฐศิลป์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น น.ก.ถ.56012 (ถนนสายแยกทางหลวงท้องถิ่น น.ก.ถ.56001 หมู่ที่ 4 บ้านหนองม่วง - เขตติดต่อบ้านโนนภูตแก่น)
 องค์กรบริหารการก่อสร้างเดิม/องค์กรบริหารการก่อสร้างใหม่: องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่
 วิธีการประมูล: การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนา... ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,950,000	336.40	655,980.00	1.3642	458.91	894,887.91
5	3.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15,000	239.91	3,598.65	1.3642	327.28	4,909.27
6	3.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	375,000	81.16	30,435.00	1.3642	110.71	41,519.42
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	390,000	82.35	32,116.50	1.3642	112.34	43,813.32
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	14,000	665.22	9,313.08	1.3642	907.49	12,704.90
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) นพตล นามบัณฑิต	ลบ.ม.	1,000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28

04 เมษายน 2567 15:13:34

กมล

(นางสาวกฤษณา บุญสาขา)

ช่างพัสดุช่างเทคนิคปฏิบัติการ

(นายอนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

